
 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

Servizio di pasti trasportati presso locali ubicati in Roma, Piazza Lauro de Bosis n. 6 per gli 
studenti universitari dell’Università degli Studi di Roma “Foro Italico” attraverso la Trattativa 
Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione.  
 
CIG Z482509ABF 
 

1.STAZIONE APPALTANTE  

DiSCo( C.F. 08123891007) - Area 3 Provveditorato e Patrimonio via C. De Lollis n. 24b – 00185 Roma - 
indirizzo internet http://www.laziodisco.it  - pec gare.e.contratti@pec.laziodisu.it  

2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO 

− Prezzo del singolo pasto posto a base di gara: € 6,65, IVA esclusa. 

3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 

Trattativa Diretta mediante la tipologia della procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del 
D.Lgs. 50/2016 nell’ambito del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) gestito da 
Consip SpA. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Criterio del minor prezzo, ai sensi dell’articolo 95, comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016; 

5. OPERATORI ECONOMICI INVITATI 

n.  1 e precisamente Soc. Cimas Srl 

6. DATA DI AGGIUDICAZIONE 

11/10/2018 ( Determinazione direttoriale n. 3015 del 11 ottobre 2018) 

8. DURATA DEL CONTRATTO 

3 mesi a decorrere dalla sottoscrizione del contratto 

  

http://www.laziodisu.it/
mailto:gare.e.contratti@pec.laziodisu.it


 

 

9. AGGIUDICATARIO 

Soc. Cimas Srl - Via Roma,71/F – 61049 Urbania (PU) – Partita IVA 00880590419– cimassrl@legalmail.it 

10. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

Prezzo singolo del pasto: € 6,60, IVA esclusa 

11. RESPONSBAILE DEL PROCEDIMENTO 

Gianni Proietti Cignitti 

12. POSSIBILITÀ DI RICORSO 

E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini previsti 
dalla Legge. 

 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

Ing. Antonio De Michele 

 

mailto:cimassrl@legalmail.it

